
令和 6年 8月 

保護者各位 

ちゃいるどクラブ 

理事長 田中宏樹 

 

月会費改定のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立て

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて近年、国内外の様々な情勢による原材料や物流コストの高騰、為替レートの

変動、人件費など諸経費の上昇が続いております。運営コストの増大は著しく、現

価格を維持することが困難な状況になりました。つきましては誠に不本意ながら、

令和 6年 10月より月会費等の改定をさせていただきます。 

会員の皆さまには、8 月初旬『樵雲メール』にて、すでにお知らせしております

が、併せて書面でもご案内いたします。 

何とぞ余儀ない事情をご賢察の上、今後とも変わらぬご高配を賜りますようお願

い申し上げます。 

敬具  

記 

 

ちゃいるどクラブ 

コース名 令和 6年 10月から 

２才 プレコース 14,300円 

年少 年中 年長 幼児学習コース 14,300円 

年少 年中 年長 小学校受験コース 38,000円 

年少 年中 年長 小学校受験 

家庭教師コース 
59,400円 

 

以上 


